



Philipp Schaefer e. K.
Bahnhofstraße 35
29640 Schneverdingen
Tel: 05193-52453
Fax 05193-52454

Gültig vom 02.04. bis 27.04.2024

TOP PREISE



Sparen Sie bis zu

44%!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

www.ihre-bahnhof-apotheke.de
info@ihre-bahnhof-apotheke.de

Wir sind für Sie da: Montag bis Freitag 8.00 - 18.30 Uhr / Samstag 8.00 - 13.00 Uhr

Voltaren Schmerzgel 11,6 mg/g*

120 g Gel bei Rückenschmerzen
1 kg = 99,92 €



Sie sparen **36%**

statt 18,61 €***

11,99 €

Hammer Preis!



**E-REZEPT
BEI UNS
EINLÖSEN!**

Wir haben einen Artikel gerade nicht vorrätig?

Wir bestellen Ihre Medikamente und Sie erhalten diese meist noch am selben Tag!

☎ 05193-52453

🌐 www.ihre-bahnhof-apotheke.de

✉ info@ihre-bahnhof-apotheke.de

GeloMyrtol forte*

20 magensaftresistente Weichkapseln



Sie sparen **44%**

statt 14,30 €***

7,99 €

Pantoprazol Eris 20 mg*

14 magensaftresistente Tabletten



Sie sparen **31%**

statt 5,78 €***

3,99 €

ASS AL 100 TAH*

100 Tabletten



Sie sparen **37%**

statt 2,82 €***

1,79 €

Hammer Preis!

TOP ANGEBOT

sebamed Dusche

verschieden Sorten
200 ml

ALLE DUSCHEN

nur
1,69 €



Nur solange der Vorrat reicht.

Gutscheine bitte ausschneiden und mitbringen!

GUTSCHEIN 10% Rabatt

auf einen Artikel Ihrer Wahl



Gültig vom
02.04. - 14.04.2024

GUTSCHEIN 15% Rabatt

auf einen Artikel Ihrer Wahl



Gültig vom
15.04. - 27.04.2024

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel und Rezeptgebühren. Ein Gutschein je Tag.

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel und Rezeptgebühren. Ein Gutschein je Tag.



Fenistil Gel
Dimetindenmaleat 1 mg/g*
30 g Gel
1 kg = 233,00 €



Sie sparen **33%**
statt 10,36 €***
6,99 €

Cetirizin-ADGC®*
100 Filmtabletten



Sie sparen **29%**
statt 13,99 €***
9,99 €

Allergodil® akut*
6 ml Augentropfen
1 l = 133,17 €



Sie sparen **38%**
statt 12,97 €***
7,99 €

VIGANTOL® 1.000
I.E. Vitamin D3*
100 Tabletten



Sie sparen **33%**
statt 8,98 €***
5,99 €

Multilind® Heilsalbe*
bei wunder und entzündeter Haut mit
Zinkoxid und Nystatin
25 g Paste / 1 kg = 359,60 €



Sie sparen **31%**
statt 13,05 €***
8,99 €

Vagisan FeuchtCreme*
25 g
1 kg = 319,60 €



Sie sparen **27%**
statt 10,99 €***
7,99 €

HYLO-COMOD®
10 ml Augentropfen
1 l = 1.299,00 €



Sie sparen **2,96 €**
statt 15,95 €**
12,99 €

Eisen Verla® plus direkt
30 Beutel Granulat



Sie sparen **33%**
statt 13,35 €**
8,99 €

Zink Verla® C
20 Beutel Granulat



Sie sparen **31%**
statt 7,19 €**
4,99 €

ipalat® Halspastillen
zuckerfrei*
40 Pastillen



Sie sparen **30%**
statt 7,10 €***
4,99 €

Universal CO2
Tausch-Zylinder
für bis zu 60 Liter
sprudelndes Wasser
(Zylinder wird in
den Sprudler
eingeschraubt)



pro
Tausch-
Zylinder
nur
5,50 € **Dauertiefpreis**

WALA® Euphrasia*
5 x 0,5 ml = 2,5 ml Augentropfen
1 l = 1.596,00 €



Sie sparen **40%**
statt 6,63 €***
3,99 €

Nur solange Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. *** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. (Preise Stand 01.03.2024)
*** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Betrag. (Preise Stand 01.03.2024)



Gut beraten - Geld gespart!